143

prohibe Juris, p[ro]p[ri]one Terni, bello, conventiones acaly, o[mn]ibus Juris  
remedio et defensis non subterfugiant, nequa alio quod  
evadendo. Haec sua p[ro]p[ri]one personali Recognitione ad p[ro]m[iss]a  
omnia et singula mediant.

## Golanski mutuo sese Quietant

Compares personales coram Officiis et Actis p[ro]p[ri]one p[ro]p[ri]one  
Premijshend Inosi Thomas Golanski et Zophia Korzeniowska 128  
conjuges legni ab Una, et Ankeas Golanski, acq. Helena Sobigur  
sta. itidem conjuges legni, p[ro]p[ri]one ab altera. Sani mentibus et for  
p[ro]p[ri]one exentes, a Teris, D[omi]n[is], Juribus, Jurisdic[ti]one busq. suis, quibus  
p[ro]p[ri]one et compesens recedendo, p[ro]p[ri]one vero p[ro]p[ri]one p[ro]p[ri]one Premijshend  
Jurisdic[ti]one, quo ad actum hunc attinet, secum Juribus, ac bonis  
suis gentis omnibus, tota h[ab]ere ac plenarie inco[m]p[ro]p[ri]one subyiciend  
palam, libere, publice, ac p[ro]p[ri]one p[ro]p[ri]one recognoverunt et quilibet  
Momin seortim suo p[ro]p[ri]one interesse recognovit. Quia ip[s]i et quicq[ue]  
p[ro]p[ri]one p[ro]p[ri]one cum Juratorum manuum suorum V[er]i Juratorum  
Conjugatum personali a p[ro]p[ri]one, et p[ro]p[ri]one ad infracta recognoverunt  
consensu, sese mutuo et inuicem, in p[ro]p[ri]one alterari, cum p[ro]p[ri]one  
V[er]i p[ro]p[ri]one, de Interesti certa interte Recognos, tunc certas  
rem[un]eracionem in eadem Interesti contend, de actu et data  
illis hic Premijshend Sena Quenti post diuam Beati Quadra  
gesimalem p[ro]p[ri]one Anno p[ro]p[ri]one p[ro]p[ri]one Millesimo Sexcento  
Sexagesimo Nonis confecta et contera, manibus sui p[ro]p[ri]one  
p[ro]p[ri]one ab utroq[ue] subscripta, et Actis p[ro]p[ri]one p[ro]p[ri]one p[ro]p[ri]one  
Premijshend cumenter p[ro]p[ri]one V[er]i Quingie Milium florens  
p[ro]p[ri]one roborata, acq. eussiq[ue] Interesti roboratona Inscione  
Quietant, emittunt, dimittunt, liberosq. et absolutos se se mu  
tuo et ab inuicem p[ro]p[ri]one, Interesti p[ro]p[ri]one p[ro]p[ri]one

144  
rationam cum omnibus illis conditionibus, punctis, clausulis, articulis  
Vadis, legamentis, ac rescribendis gentibus universis satisfactis, mortificatis  
caut et annihilant presentibus, sibi suisque posteris velle permissum  
omnium perpetuum imponendo silentium.

## 111 Idem mutuo se se Quietant

129  
Comparantes personaliter coram officio et status presentibus presentibus presentibus  
Premyslend Inosi Thomas Dolanski et Zofia Lorenzowa uxore conjuges  
Legni ab una, et Andreas Dolanski, atq Helena Sobiegorzka uxore  
conjuges Legni ab altera. Sani mentibus et compositis capite, a  
Terminis, decibus, Junibus, Junis donibus suis quibusvis propriis et  
parentibus recedendo, presentibus presentibus presentibus presentibus presentibus  
Tutorem quo ad actum hunc atinet, se, cum suorum, ac bonis suis quibus  
omnibus, totaliter ac plenarie incorporando atq subyiciendo, patam,  
libere, publice, ac per se ipsum recognoverunt, et quiete et illos secundum  
suo pro interesse recognovit. Quia ipsi et conjuges presentibus presentibus cum  
commodum suorum presentibus presentibus presentibus presentibus presentibus  
assistencia, et utroque ad infrascripta recognoscenda presentibus presentibus presentibus  
et inuicem se compromisso, seu contractu certo, inter se recognoscentes  
ratione certarum rerum et condonorum in eo dem compromisso seu  
Contractu contentarum, facti et data illius in bonis Villae Popiele  
die tertia Mensis Septembris Anno Millesimo Sexcentesimo  
Sexagesimo Nono presentibus presentibus presentibus presentibus presentibus  
sui Recognitum presentibus presentibus atq certorum presentibus presentibus presentibus  
subscripto, Vadiis presentibus presentibus presentibus presentibus presentibus  
firmato, quietant, emittunt, dimittunt, liberant et absolutos  
ab inuicem presentibus presentibus presentibus presentibus presentibus  
in omnibus illis presentibus presentibus presentibus presentibus presentibus  
legamentis ac rescribendis in universum omnibus satisfactis, mortificatis  
caut et annihilant presentibus presentibus presentibus presentibus presentibus